examinados más arriba²⁴⁸. Enlazados con estos ritos, en la sección 33, se proponen las fórmulas de los exorcismos en los escrutinios: son tres pares de fórmulas (nn. 291-297), porque se diferencian las fórmulas *super masculos* y *super fœminas*; las dicen los acólitos, teniendo la mano impuesta sobre los elegidos²⁴⁹. El exorcismo acaba con una oración que dice el sacerdote²⁵⁰.

Las tres secciones sucesivas comprenden, respectivamente, la *expositio evangeliorum*, las entregas del Símbolo y del Padrenuestro, pero no se especifica en qué día, o días, tenían lugar. Las dos entregas manifiestan que pertenecen a un nivel anterior respecto al de la explicación de los Evangelios²⁵¹, que se introduce con una rúbrica:

«*Primitus enim procedunt de sacrario IIII diaconi cum quattuor euangelia, præcedentibus duo candilabra cum turibulis, et ponuntur super IIII angulos altaris. Et tractat præsbiter, antequam aliquis eorum legat, his uerbis*» (GV 299).

El presbítero explica brevemente qué son los Evangelios, cuáles son los evangelistas y las figuras que los representan, según la visión del profeta Ezequiel, intercalando un diácono la lectura de los primeros versículos de cada Evangelio (nn. 300-309). Las fórmulas son ya meramente rituales, pues los niños no las entienden.

La entrega del Símbolo comienza con una monición del presbítero (n. 310). Sigue un rúbrica:

«*Post hæc accipiens acolytus unum ex ipsis infantibus masculum, tenens eum in sinistro brachio, ponens manum super caput eius. Et interrogat præsbiter: Qua lingua confitentur dominum nostrum Iesum Christum? Respondet: Græcæ. Iterum dicit præsbiter: Adnuntia fidem ipsorum qualiter credunt. Et dicit acolytus symbolum Græcæ decantando, tenens manum super caput infantis, in his uerbis*» (n. 311).

²⁴⁸ Cf. A. CHAVASSE, o. c., p. 161.

²⁴⁹ Como ejemplo de los exorcismos, éste es el primero a los muchachitos: «*Deus Abraham, deus Isaac, deus Iacob, deus qui Moysi famulo tuo in monte Synai apparuisti et filios Israhel de terra Aegipti eduxisti, deputans eis angelum pietatis tuæ, qui custodiret eos die ac nocte: te quaesumus, domine, mittere digneris sanctum angelum tuum, ut similiter custodiat et hos famulos tuos et perducatur eos ad gratiam baptismi tui.*

Ergo, maledicte diabule, reconusce sententiam tuam et da honorem deo uiuo et uero, et da honorem Iesu Christo filio eius et spiritui sancto, et recede ab his famulis dei, quia istos sibi deus dominus noster Iesus Christus ad suam sanctam gratiam et benedictionem fontemque baptismatis donum uocare dignatus est. Per hoc signum sanctæ crucis, frontibus eorum quem nos damus, tu maledicte diabule numquam audeas uiolare» (GV 291-292).